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Lidzbark Warmiński 12-12-2014r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługi prania oraz wynajem bielizny szpitalnej wraz z serwisem bieliźniarskim

Znak sprawy ZOZ.V-270-13/MP/14

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie Opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego która będzie potwierdzała, że pralnia w której będzie wykonywana usługa spełniała wymagania w zakresie prania bielizny szpitalnej oraz materacy  szpitalnych oraz w zakresie właściwego postępowania z bielizną czysta i brudną? Wykonawca nie ma wpływu na treść zawartą w opinii, nie ma także ogólnych przepisów określających ten zakres. 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie Opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego potwierdzającej, że pralnia w której będzie wykonywana usługa spełniała wymagania w zakresie prania bielizny szpitalnej oraz materacy  szpitalnych oraz w zakresie właściwego postępowania z bielizną czysta i brudną

Pytanie 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia dokumentów dotyczących opakowań do bielizny szpitalnej w warunkach sterylności?
Odpowiedź
Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia dokumentów dotyczących opakowań do bielizny szpitalnej w warunkach sterylności.

Pytanie 3
Czy Zamawiający może określić czy wymaga dołączenia do oferty procedur/ instrukcji dotyczących transportu, technologii prania, dezynfekcji i stosowanych środków (zał. nr 1, pkt. 14) czy oczekuje od Wykonawcy gotowości udostępnienia tych dokumentów na każde żądanie?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy gotowości udostępnienia w/w dokumentów na każde żądanie.

Pytania dotyczące treści umowy:
Pytanie 4
Czy za dni odbioru i transportu bielizny będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź
Tak

Pytanie 5
Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna określona w § 6 ust. 3 została zmniejszona do 10% ceny usługi, wartości usługi niezrealizowanej?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź
Zapis znajduje się we wzorze umowy § 8 ust. 1 pkt a)

Pytanie 7
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.
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